GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGÍSTICA DO SISTEMA DE DEFESA SOCIAL

ATO DE CONVOCAÇÃO PARA A SEGUNDA FASE – AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA DO
INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO SRHU/SEDS Nº 035/2011 DE 06 DE JULHO DE 2011 -
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA FORMAÇÃO DO QUADRO DE RESERVA PARA
A UNIDADE PRISIONAL DE ITURAMA/MG.

A SUPERINTENDÊNCIA DE RECURSOS HUMANOS DA SEDS, no uso de suas atribuições

legais, torna pública a convocação dos CANDIDATOS CLASSIFICADOS na PRIMEIRA FASE

– ANÁLISE DE CURRÍCULOS nos termos do Instrumento Convocatório SRHU/SEDS nº

035/2011 de 06 de JULHO de 2011 – Processo Seletivo Simplificado para formação do

quadro de reserva para a unidade prisional de ITURAMA/MG.

Orientações:

I - Ficam convocados os CANDIDATOS CLASSIFICADOS NA PRIMEIRA FASE –ANÁLISE DE

CURRICULOS para participação na 2ª FASE - AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA, no DIA, HORÁRIO

e LOCAL, especificados abaixo.

II - Os candidatos deverão comparecer ao local designado com antecedência mínima de

30 (trinta) minutos.

III - O candidato deverá apresentar no dia da Avaliação Psicológica o documento de

identidade com foto (original), CPF (original), caneta azul ou preta.

 LOCAL:  AUDITÓRIO DA ASSOCIAÇÃO COMERCIAL DE ITURAMA

                  RUA MONTE ALEGRE, Nº 966- CENTRO- ITURAMA-MG.

OBS: Data, horário e local especificados na tabela abaixo, de acordo com a

classificação do candidato.

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGÍSTICA DO SISTEMA DE DEFESA SOCIAL

Turma 1

AGENTE DE SEGURANÇA PENITENCIÁRIO (FEMININO)

DATA: 01/10/2013                  HORA: 08:30

CLASSIFICAÇÃO NOME

58 ANA BARBARA OLIVEIRA ALVES

59 NEIDE FRANCISCA DE QUEIROZ NOVAES

60 LUCIVANIA SILVA DE MEDEIROS

61 ENILENE FRANÇA

62 JAIDA APARECIDA FARIA MARTINS DE OLIVEIRA

63 ROSINEIDE LIMA BATISTA E SILVA

64 HELEM CRISTINA ALVES

65 SONIA MARIA MOLINA NUNES

66 ANDREIA RESENDE DE SOUZA

67 LUDIMILA CONFESSOR DE QUEIROZ

68 LEIRIANE APARECIDA DE MACEDO

69 NAIR DOS SANTOS SANTANA

70 MARILEILA BATISTA DE JESUS

71 ZILDA OLIVEIRA MARTINS

72 SOLANGE APARECIDA DOS SANTOS FERREIRA

73 ANGELA CLAUDIA DA SILVA DINIZ

74 ZELIA APARECIDA DA SILVA

75 ADRIANA ELOI DANTAS ARAUJO

76 NOEMIA GONÇALVES DE OLIVEIRA

77 VALERIA CRISTINA DE CARVALHO

78 SILVIA REGINA LIBERATO

79 ADRIANE GUIMARAES DE LIMA MOURÃO

80 SIMONE JESUS DE ALMEIDA

81 MIRIA MORAIS DA CRUZ

82 ILMA APARECIDA DE FREITAS

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGÍSTICA DO SISTEMA DE DEFESA SOCIAL

83 BEATRIZ DE SOUZA SANTOS

84 IONARA ROCHA PONCIANO

85 MARINALVA BORGES BATISTA

86 JOSIANE VIEIRA DOS SANTOS

87 KEILA SEVERINO MOURA

88 ANA PAULA DA SILVA

89 KEYLA FERREIRA GUARANY PEDROSO

90 JOANA DARC ROSA COSTA

91 MIRIAM CARLA DE SOUZA SANTOS

92 VALQUIRIA BERNARDINO DA SILVA

93 RUILANA APARECIDA CARVALHO AQUINO

94 TATIANA FONSECA TOMAIN

95 SIRLEY SILVA DIAS

96 RENATA DIAS BARBOSA SOARES

97 VANIA BATISTA TOMAZ

98 FLAVIA LEAL ALVES

99 AUDILEIA APARECIDA SILVA

100 DAYSI POLLYANNA DE FREITAS MARIM

101 VIVIANE BARCELOS DE SOUZA

102 LUCIOLA CHAVES TEIXEIRA

103 ALINE KENIA DE FREITAS SOUZA

104 LILIANE SILVA

105 CRISTIANE SILVA QUEIROZ URZEDO

106 ELIDA APARECIDA DE OLIVEIRA

107 GEILY MAESTRELLO CORTEZ

108 EDNA DE MELO SILVA FERREIRA

109 NATALIA MARTINS DE MEDEIROS

110 HUNDRA TERESSA DA COSTA

111 LAIS DINIZ PORFIRIO

112 JAQUELINE FAGUNDES DA SILVA

113 DANIELLY CRISTINA LOPES VIEIRA

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGÍSTICA DO SISTEMA DE DEFESA SOCIAL

114 CARINA MILLEYD DE QUEIROZ MOSCATEL

115 THAIS CRISTINA LIMA

116 MARIA DAS GRAÇAS ALVES SILVA

117 MAYARA FERREIRA OSORIO

118 FLAVIA DIAS GOMES

119 BIANCA DOMINGOS CARNEIRO

120 JULIA CRISTINA PIRES

121 LIVIA PAULA SANTANA

BELO HORIZONTE, 24 DE SETEMBRO DE 2013.

ARLINDA MÁRCIA GUIMARÃES DE FARIA
DIRETORA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

JANAÍSSA LUIZA DEL BISONI
SUPERINTENDENTE DE RECURSOS HUMANOS